
 
KTO JEST KIM W URZĘDZIE MIEJSKIM W GŁUSZYCY 

 

pokój osoba Nazwa stanowiska 
symbol 
referatu 

telefon 
bezpośredni 

e-mail 

12 Alicja Ogorzelec Burmistrz  B 748 459 479 a.ogorzelec@gluszyca.pl 

20 Alicja Pyszka Skarbnik Gminy SG 748 459 479 skarbnik@gluszyca.pl 

2 Mirosław Bartolik Sekretarz Gminy SK 748 459 479 sekretarz@gluszyca.pl 

13 Anna Łazanowska Obsługa Sekretariatu KB 748 459 479 sekretariat@gluszyca.pl 

24 Aleksandra Styrbicka Obsługa Rady Miejskiej ORM 748 866 746 a.styrbicka@gluszyca.pl 

23 Jolanta Lompart Doradca Burmistrza ds. Gospodarki Odpadami KB 748 866 758 j.lompart@gluszyca.pl 

7 Piotr Wąsik Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego ZK 748 866 770 p.wasik@gluszyca.pl 

8 Wiesława Moździerz Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Kadr USCiK 748 866 740 w.mozdzierz@gluszyca.pl 

1 Urszula Zaleska Stanowisko ds. Edukacji i Opieki Społecznej EiOS 748 866 748 u.zaleska@gluszyca.pl 

5 Barbara Podgórska Stanowisko ds. Gospodarki Lokalowej GKiM 748 866 768 b.podgorska@gluszyca.pl 

5 Beata Jagóra Stanowisko ds. Wspólnot Mieszkaniowych  
 

748 866 766 b.jagora@gluszyca.pl 

5 Jadwiga Matysiak Stanowisko ds. Utrzymania Porządku, Czystości i Zieleni  
 

748 866 757 j.matysiak@gluszyca.pl 

15 Andrzej Poniewierski Kierownik Referatu Mienia Komunalnego MK 748 866 741 a.poniewierski@gluszyca.pl 

15 Tomasz Krzak Stanowisko ds. Rolnictwa, Leśnictwa, Gosp. Wodnej i Ochrony Środowiska  748 866 747 t.krzak@gluszyca.pl 

15 Czesław Franków Stanowisko ds. Gospodarki Przestrzennej  748 866 764 c.frankow@gluszyca.pl 

15 Elżbieta Rembiszewska-Zibrow Stanowisko ds. Gospodarki Przestrzennej (Zastępstwo)  
 

748 866 764 e.zibrow@gluszyca.pl 

15 Kazimierz Jerzyk Stanowisko ds. Infrastruktury Miejskiej  
 

748 866 752 k.jerzyk@gluszyca.pl 
 22 Tomasz Żygadło Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju IiR 748 866 756 t.zygadlo@gluszyca.pl 

23 Barbara Miszczuk Stanowisko ds. Obsługi Inwestorów i Zamówień Publicznych  
 

748 866 767 b.miszczuk@gluszyca.pl 

1 Halina Bartyńska Stanowisko ds. Obsługi Przedsiębiorców OiSO 
 

748 866 763 h.bartynska@gluszyca.pl 

7 Anna Panter Stanowisko ds. Obywatelskich  748 866 753 a.panter@gluszyca.pl 

2 Artur Nazimek Obsługa Prawna Urzędu OP 
 

748 459 479 a.nazimek@gluszyca.pl 

1 Ewa Łęcka Stanowisko ds. Obsługi Klienta POK 
 

748 459 479 e.lecka@gluszyca.pl 

19 Anna Rudnicka Stanowisko ds. Finansowych BiF 748 866 750 a.rudnicka@gluszyca.pl 

4 Beata Sokołowska Stanowisko ds. Podatków  
 

748 866 761 b.sokolowska@gluszyca.pl 

16 Elżbieta Ludkiewicz Stanowisko ds. Wymiaru Podatku i Opłat Lokalnych  
 

748 866 743 e.ludkiewicz@gluszyca.pl 

16 Grażyna Aleksandrowicz Stanowisko ds. Księgowości Podatkowej  748 866 765 g.aleksandrowicz@gluszyca.pl 

17 Irena Piasecka Stanowisko ds. Księgowości Budżetowej  
 

748 866 762 i.piasecka@gluszyca.pl 

17 Bożena Żołnieruk Stanowisko ds. Finansowych i Windykacji   748 866 750 b.zolnieruk@gluszyca.pl 

16 Joanna Wieczorkiewicz Stanowisko ds.  Księgowości i Płac  
 

748 866 759 j.wieczorkiewicz@gluszyca.pl 

23 Ewelina Kondracka Rzecznik Gminy  748 866 758 ewelina@gluszyca.pl 

 Tomasz Szachta Obsługa Informatyczna Urzędu OI 
 

  

 Natalia Urbańczyk Obsługa BHP Urzędu OB   

1 Władysława Pydych Goniec    

 Sławomir Bisek Konserwator    

 Monika Urbaniak Sprzątaczka    

 Władysława Ciura Pracownik Świetlicy Środowiskowej    
 


